
                                                                                                             

Uchwała nr XXI / 97  /08 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 28 maja 2008 r. 
 
 
 

w sprawie: przekazania w użyczenie nieruchomości zabudowanej  na rzecz 
                   OSP w Łęce Opatowskiej 
 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 
pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przekazuje się w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęce Opatowskiej 
(zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym  pod numerem 0000038532) 
nieruchomość zabudowaną budynkiem remizy i sali i  stanowiącą  działki nr 402/7 i 402/4, 
obręb geodezyjny Łęka Opatowska o łącznej pow. 0,1900  ha dla której Sąd Rejonowy  
w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr 22037 -  na czas nieoznaczony. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Łęka Opatowska do ustalenia szczegółowych warunków  
w umowie użyczenia. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
  do Uchwały nr XXI / 97  / 08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 28 maja 2008 r. 

 
        W miejscowości Łęka Opatowska działa Ochotnicza Straż Pożarna, która użytkuje  
nieruchomość zabudowaną remizą i salą położoną na działkach ewidencyjnych nr 
402/4,402/7.W celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości wnoszę o oddanie  
w użytkowanie ww. nieruchomości. Umożliwi to ubieganie się przez stowarzyszenie OSP 
Łęka Opatowska dotację z funduszy unijnych na realizację zadań statutowych. 
       W wykonaniu niniejszej uchwały zostanie zawarta umowa użyczenia. 
 
 

 
 

                  


